**C**onstantinus scilicet ex nator layas romis sed' anno j m' j h' ex l'ano f'atit  
bno f'ra'is p'br' et tyranca ambroce ppno inale magno scandalo ead' de  
p'nt' h' zelo fideli ab ecclia deturbatus oculis pnatu.

**S**tephanus in nator siculus ex pre oluis sed' anno j m' j v d' xxviii et cell' d' viii  
sepultus e' in vaticano i basilica la petri hic ex gallia et realia roma quo  
atta synodo oia a qstantino ordinata daudm'ant' p'br' baptista et arlana et omis p  
ppm ordinatos de g'dant' **C**ura h' tpe ano qstantini xxi. **I**ura a calpis portis e  
rupetes armena itelabat i quoz patria cu antiquo tpe pelhena fuit p'ua  
la x'anoz imodu aruois se rotoudu' et q' pp' hoc lignu salus p'ie reddita e'  
huc tondendi i rem tenuerit. **V**ltimo quoq' l'epu gelu i magno f'ra'ia h' octobris  
ulq' ad februar' hic pelagus ponti ulq' ad centu mharu p' glacia rigoe fuit  
ad duricia lapidu queru h'ns xxx cubitos a sup'ficie i p'fudu. **S**ic quoz par' ex  
cubitos illud cooperuit ita ut inde mac' q'firmaret' et pedibus calcaretur. **M**en  
se vo februar' gelu q'fallu' i modis p'ies ad m'lar' monau' stelle quoq' de celo  
iule fut' subuo ceadisse ita q' omis tmerent' et putarent' sine mudi minnere.

**H**oc tpe in **S**yrta civitate beruo q' l'biaz antiochie in domo curuldama e'  
am quidam iudei ymagine saluatoris m' iuenerit et oia q'p'bra q' m'ca i xpo  
iulerit' eius ymagin' i'f'bat' et apto late eius exmit' sanguis vaqua quilli l'ca  
p'ietes ex as omis m'brinos collos i synagoga sua aspebat' volentes experiri  
**S**i va' cent' q' audierant de ihu et videntes ihu m'ca sig'los sanari a laguetimo

Constantinopolim venerunt et ibi duo annos civitates obediens abscellerunt et inde bona multa  
 abstulerunt. **A**nno vero leonis orobus et plijs fortiter resistere saracenis fecit ante  
 miraculose Saracenos hoc modo victos fuisse apud constantinopolim in monasterio sancti dei genitricis  
 ad viam palatii in mari viam sancti sophie erat ymagis beate virginis que tenebat filium in b  
 chys qui deprexit in tabula laus lucis cum ad huc vincta sancta maria h' ymagis vo  
 cat. **E**digno et deducti horum duobus ceas appuit sancta maria et deduxit eos ad sanctas  
 ecclesias sua et illuminavit eos cum ista ymagine facie gluerent omni die martis p  
 cessione per totam civitatem. **C**u ergo obsessa fuit civitas constantinopolitana a da  
 saracenis et omnes remnaret simul et ordines et pugnaverunt quidam civis ad  
 monium afferri dicit ymagines et ab omnibus si oves ad illa hoc modo. **S**ed dei ge  
 nitr que rogans nos liberaisti libera nos de inimicis filij tui et si vis ut ymagi  
 ne tua non moriamur in mari merge illos et cum hoc dixisset ille se aere tenuit  
 ymagine se vnda et statim preclata surrexit et omnes saracenos naves a mari  
 aut fregit. **A**nno leonis in luprandi longobardorum rex audens quod saraceni deplata  
 latrona loca in quibus omnia beati augustini erant dehonestaret quod saraceni deplata  
 coet depona illuc delata sunt legatos illuc direxit quod dato multo dno paslas illas  
 reliquas loca deulerit usque ymnia ubi phtis rex psonaliter carnes cum magno gau  
 dio et devocoe pas papre defens in eam beati petri apoli quod ipse qstierit honorifice sepeli  
 rit. **A**nno leonis tpe rhyodus dux sironum ad pducere voluissent senen epi ad  
 hucus ut baptizaretur cum vnu pede in aqua posuisset alteru retitit quous ubi ples  
 suoz maioru cent in inferno uel in paradiso et audies quod inferno mitti eam pedu retitit le  
 tus et inquit ut ples quod pantiore sequi et in iudicatus a dyabolo cum multa bona i  
 vno ano pmittere terra die sicut morte extractus fuit. **H**ic leo mpx a quoda refugio fide  
 seductus quod ymagines dei et sanz bellu indicat eas quod vbiq deponi et mendi ubiq quod  
 errore ei ggrans pp' scripsit et in acm multu redarguit. **C**onstantinopolitam quos p  
 deponere ymagini quod ipm tumulstus alij et pp' h' marturizant h' leone ip' h' d' mor  
 tuo succidit filius constantini h' tpe constantinopolim. **E**CC' an homi postlona p'arut. **C**u  
 ca ide tpe quoda dux pseudo xpc appuit et multos iudeoz seduxit. **E**t tpe gens  
 saracenoz quod mae augusti in henc tota r'pama occupavit. **E**t cu p' p' x' anos aqu  
 tanea occupare voluisset karolus marcello cu eis bello cu eis gregus pl' q' cu' a  
 al' ar' xv' an' cu' rege eoz abduerunt de eis extraxerunt p'ntis ap'le q' g'entis tm de suis